
Concepto (c)

DevengadoAprobado (d)

I.Gasto No Etiquetado(I=A+B+C+D)

Egresos

Modificado Pagado

Subejercicio (e)
Ampliaciones/
(Reducciones)

209,476,923.00 0.00 209,476,923.00 90,059,454.80 91,888,140.11 119,417,468.20

38,856,191.72 58,605,556.5837,027,506.42A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.0095,633,063.00 95,633,063.00

2,457,512.481,196,574.521,196,574.523,654,087.000.003,654,087.00 a1) Legislación

0.000.000.000.000.000.00 a2) Justicia

16,114,501.1712,431,573.1312,199,163.8328,313,665.000.0028,313,665.00 a3) Coordinación de la Política de Gobierno

0.000.000.000.000.000.00 a4) Relaciones Exteriores

12,441,514.3410,722,860.6610,722,860.6623,164,375.000.0023,164,375.00 a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

0.000.000.000.000.000.00 a6) Seguridad Nacional

2,993,525.664,971,314.344,971,314.347,964,840.000.007,964,840.00 a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior

24,598,502.939,533,869.077,937,593.0732,536,096.000.0032,536,096.00 a8) Otros Servicios Generales

52,904,539.39 59,886,006.6252,904,539.38B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00112,790,546.00 112,790,546.00

606,099.09447,305.91447,305.911,053,405.000.001,053,405.00 b1) Protección Ambiental

41,223,968.7444,369,115.2744,369,115.2685,593,084.000.0085,593,084.00 b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

14,516,356.426,304,429.586,304,429.5820,820,786.000.0020,820,786.00 b3) Salud

2,974,542.441,459,428.561,459,428.564,433,971.000.004,433,971.00 b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

0.000.000.000.000.000.00 b5) Educación

565,039.93324,260.07324,260.07889,300.000.00889,300.00 b6) Protección Social

0.000.000.000.000.000.00 b7) Otros Asuntos Sociales

127,409.00 925,905.00127,409.00C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.001,053,314.00 1,053,314.00

0.000.000.000.000.000.00 c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

0.000.000.000.000.000.00 c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

0.000.000.000.000.000.00 c3) Combustibles y Energía

0.000.000.000.000.000.00 c4) Minería, Manufacturas y Construcción

0.000.000.000.000.000.00 c5) Transporte
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0.000.000.000.000.000.00 c6) Comunicaciones

925,905.00127,409.00127,409.001,053,314.000.001,053,314.00 c7) Turismo

0.000.000.000.000.000.00 c8) Ciencia, Tecnología e Innovación

0.000.000.000.000.000.00 c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

0.00 0.000.00D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00 d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

0.000.000.000.000.000.00 d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Gobierno

0.000.000.000.000.000.00 d3) Saneamiento del Sistema Financiero

0.000.000.000.000.000.00 d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

II.Gasto Etiquetado(II=A+B+C+D) 61,338,324.00 0.00 61,338,324.00 23,765,488.74 24,167,967.05 37,572,835.26

4,267,080.12 17,031,503.884,267,080.12A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.0021,298,584.00 21,298,584.00

0.000.000.000.000.00 a1) Legislación 0.00

0.000.000.000.000.00 a2) Justicia 0.00

0.000.000.000.000.00 a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00

0.000.000.000.000.00 a4) Relaciones Exteriores 0.00

2,344,345.48781,448.52781,448.520.003,125,794.00 a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 3,125,794.00

0.000.000.000.000.00 a6) Seguridad Nacional 0.00

14,687,158.403,485,631.603,485,631.600.0018,172,790.00 a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 18,172,790.00

0.000.000.000.000.00 a8) Otros Servicios Generales 0.00

19,900,886.93 20,541,331.3819,498,408.62B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.0040,039,740.00 40,039,740.00

0.000.000.000.000.00 b1) Protección Ambiental 0.00

21,127,857.4919,164,360.8218,761,882.510.0039,889,740.00 b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 39,889,740.00

94,276.9355,723.0755,723.070.00150,000.00 b3) Salud 150,000.00

-280,000.00280,000.00280,000.000.000.00 b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00

0.000.000.000.000.00 b5) Educación 0.00
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-400,803.04400,803.04400,803.040.000.00 b6) Protección Social 0.00

0.000.000.000.000.00 b7) Otros Asuntos Sociales 0.00

0.00 0.000.00C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.00 c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00

0.000.000.000.000.00 c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00

0.000.000.000.000.00 c3) Combustibles y Energía 0.00

0.000.000.000.000.00 c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00

0.000.000.000.000.00 c5) Transporte 0.00

0.000.000.000.000.00 c6) Comunicaciones 0.00

0.000.000.000.000.00 c7) Turismo 0.00

0.000.000.000.000.00 c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00

0.000.000.000.000.00 c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00

0.00 0.000.00D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.00 d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00

0.000.000.000.000.00 d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobi 0.00

0.000.000.000.000.00 d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00

0.000.000.000.000.00 d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00

116,056,107.16113,824,943.54270,815,247.00 0.00 270,815,247.00 156,990,303.46III. Total de Egresos (III = I + II)
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